
UCHWAŁA NR XXXVII/38/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadania na 
drodze powiatowej na terenie Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Rada 
Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Łęczyce pomocy finansowej w wysokości  275 000,00 zł. ( słownie: 

dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) Powiatowi Wejherowskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. ,, Remont drogi powiatowej nr 1457G Chrzanowo-Wysokie-Kaczkowo na odcinku  
Wysokie - Kaczkowo o długości ok. 1.0 km''

§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetowych 2017 roku.

§ 3. 
1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Wejherowskim, a Gminą Łęczyce.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Łęczyce.

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XXXII/93/2016 Rady Gminy Łęczyce z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadań inwestycyjnych na 
drogach powiatowych na terenie Gminy Łęczyce.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: CA6D1480-AA3C-4BF0-BE9E-D837303634E0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 19 grudnia 2016 r. Rada Gminy Łęczyce podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy

finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego na drodze

powiatowej nr 1457G na odcinku Dąbrowa Brzezieńska-Wysokie. Wówczas w uchwale

budżetowej na 2017 r. zapisana była kwota pomocy w wys. 158.000 zł (takie były możliwości

finansowe przy tworzeniu projektu budżetu gminy na 2017 r.). Powiat Wejherowski zadanie to

wprowadził do budżetu dopiero na sesji Rady Powiatu w marcu br. i sprecyzował nazwę zadania

oraz oszacował koszt zadania na kwotę 550.000 zł. Ponieważ w uchwale Rady Gminy Łęczyce

nazwa zadania nieco się różni od tej przyjętej przez Radę Powiatu i znany jest już przewidywany

koszt zadania, niezbędne jest dokonanie korekty uchwały RG polegające na wprowadzeniu do

budżetu gminy na 2017 r. środków finansowych na pokrycie naszego udziału (udział gminy to 275

000 zł) oraz ujednolicenie nazwy zadania z treścią przyjętą przez Radę Powiatu.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: CA6D1480-AA3C-4BF0-BE9E-D837303634E0. Podpisany Strona 1




